
14

týždeň

Pondelok

Remeselné hranolky preliate s chedar omáčkou, chilli 

mäsové ragú, jarná cibuľka

200/100/12

0

Alergény: pšeničná múka, mlieko, 

Utorok

 Zemiaková kaša s chrenom, domáca tatárska omáčka 250/100

Alergény: mlieko, vajcia, pšeničná múka, horčica

Streda

Basmati ryža 190

Alergény: mlieko, horčiča

Štvrtok

Belgické hranolky 150

Alergény: sója

Piatok

listový šalát s cesnakový dresingom 100

Alergény: pšeničná múka, mlieko, horčica

Špeciality
Gramáž 

(g) 

Energetické 

hodnoty 

(kJ/kcal)

Vyhradzujeme si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov. Váha mäsa je po uvarení.

Cheese fries 

4832/1150

4.4.2022

Zloženie:
steakové hranolky, chedar, cukor, mlieko, hovädzie predné, chilli 

papričky

Vyprážaný bravčový rezeň v chilli strúhanke 150

5.4.2022

Morčacia tikka masala 95/200

4118/980

6.4.2022

bravčové karé, strúhanka, chilli mleté,zemiaky, majonéza, kyslé uhorkyZloženie:

Zloženie: morčacie prsia, indické korenia, drvené paradajky, kokosové mlieko, ryža

Teriyaky BBQ kuracie prsia, restovaná zelenina 95/150

4011/955

7.4.2022

Zloženie: bravčové stehno, paradajka, lečo, pretlak, cesnak, syr

3994/950

Zloženie:
kuracie prsia, zázvor, sójová omáčka, hnedý cukor, cesnak, 

kečup, worchester, zelenina

Pizza kapsa s bravčovým trhaným mäsom 350

4832/1150

8.4.2022


